

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ 1

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 140,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.50 x 1.50 เมตร ชนิด 1 ช่อง ความยาว 6.00 เมตร

ไม่มีมุมเอียง คลองกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ชนิดผิวทางหลังท่อเหลี่ยม ผิวดิน ผิวทางหลังท่อเหลี่ยม กว้าง 5 เมตร ถมดินจากระดับดินเดิมสูงเฉลี่ย 2.50 เมตร และดินหลังท่อเหลี่ยมสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2561 เป็นเงิน 134,897.77 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4

5.2 ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายเสนีย์ โคตะนารถ	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	เป็นประธานกรรมการ
6.2 นายวิชาญ ยศแสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
6.3 นางรุ่งทิพย์ พิมพิสาร	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ แผนก กองช่าง กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างท่อเหลี่ยม (ทางข้ามคลอง)
 ปริมาณงาน ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.50 x 1.50 ม. ชนิด 1 ช่อง ความยาว 6.00 เมตร ไม่มีมุมเอียง
 ลักษณะ คลองกว้างเฉลี่ย 3 เมตร ชนิดผิวทางหลังท่อเหลี่ยม ผิวดิน ผิวทางหลังท่อเหลี่ยมกว้าง 5 เมตร ถมดินจากระดับ
 ดินเดิมสูงเฉลี่ย 2.50 เมตร และดินหลังท่อเหลี่ยมสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 บ้านทุ่งใหญ่ ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร

ผู้ประมาณการ นายพิเชษฐ์ ทองชาติ

กำหนดราคากลางวันที่ 20 มีนาคม 2561

แบบเลขที่ ตามแบบ

บาท:หน่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.			หน่วย	บาท		คูณ Fn	(บาท)
1.1	งานขุดดินด้วยแรงคน(Bottom Beam)	ลบ.ม	0.70	99.00	69.30	1.2782	126.5418	88.5793
1.2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.00	1,843.04	3,686.08	1.2782	2,355.7737	4,711.5474
1.3	คอนกรีต ค2.	ลบ.ม.	16.00	1,771.21	28,394.72	1.2782	2,263.9606	36,223.3696
1.4	เหล็ก SR24 ศก.9 มม.	ตัน	0.08	23,486.92	1,878.95	1.2782	30,020.9811	2,401.6785
1.5	เหล็ก SD30 ศก.12 มม.	ตัน	0.92	22,926.17	21,092.08	1.2782	29,304.2305	26,959.8921
1.6	เหล็ก SD 30 ศก.16 มม.	ตัน	0.23	22,926.17	5,273.02	1.2782	29,304.2305	6,739.9730
1.7	ลวดผูกเหล็ก	กก	42.00	60.75	2,551.50	1.2782	77.6507	3,261.3294
1.8	ไม้แบบ	ตร.ม.	80.00	422.07	33,765.60	1.2782	539.4899	43,159.1920
1.9	กระดาษขานอ้อยหนา2.5ซม.(Celotex Wtth tar)	ตร.ม.	2.00	130.00	260.00	1.2782	166.1660	332.3320
1.10	งานดินถมหลังท่อ(ดินเหนียว)	ลบ.ม.	80.00	33.00	2,640.00	1.2782	42.1806	3,374.4480
1.11	งานลูกรังผิวทางหลังท่อ + ผิวทางเชื่อม	ลบ.ม.	20.00	299.07	5,981.40	1.2782	382.2713	7,645.4260
	ราคาต้นทุน				105,592.65			134,897.7672
	ราคากลางตั้งจ่าย						(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)	134,897.77

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 63/2561 สั่ง ณ วันที่ 6 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.2561

ราคาเฉลี่ยต่อ 1 ตร.ม - บาท/ตร.ม.

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 105,592.65 บาท
 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2782 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเสนีย์ โคตะนารถ)

ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งทิพย์ พิมพ์พิสาร)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง